
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 12 lutego 2026 r.

Poz. 5

ZARZĄDZENIE NR 5
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 11 lutego 2026 r.

w sprawie komitetu audytu

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się komitet audytu dla działów administracji rządowej – kultura fizyczna oraz 

turystyka, zwany dalej „Komitetem”, w Ministerstwie Sportu i Turystyki, zwanym dalej 

„Ministerstwem”.

§ 2. W skład Komitetu wchodzą:

1) przewodniczący – Ireneusz Nalazek, podsekretarz stanu w Ministerstwie;

2) zastępca przewodniczącego – Adam Wojtaś, dyrektor generalny Ministerstwa;

3) pozostali członkowie:

a) Rafał Nowak – dyrektor Departamentu Kontroli Ministerstwa,

b) członkowie niezależni, o których mowa w art. 290 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych:

– Robert Bartold,

– Marcin Dobruk,

– Jarosław Fiks.

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia samodzielne stanowisko do spraw audytu 

wewnętrznego w Ministerstwie. 

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie 
§1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1002).



Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 5

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 30 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie 

Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 34).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

wz. Ministra Sportu i Turystyki
Sekretarz Stanu

Piotr Borys 


		2026-02-11T08:51:24+0000
	Piotr Borys




